
                                                                                                                                                                  
ROMÂNIA               

JUDEŢUL MARAMUREŞ 

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 HOTĂRÂREA 

Nr. 64  din  31.05.2018 

 

Privind  aprobarea vânzării părtilor sociale deținute de către Orașul Tăuții Magherăuș Consiliul Local la 

S.C PASTRAVUL NISTRU SRL. către Săsăran Ilie. 

  

  Consiliul local al oraşului Tautii Magheraus întrunit în sedinta  ordinara la data de 31.05.2018  

 Având în vedere: 

- Hotarârea Consiliului Local nr. 52/23.03.2018, 

- Certificatul de vacanță succesorală nr. 16/2018 

- Prevederile art. 202 și 203 din Legea nr. 31/1990 privind societățile comerciale, 

- Prevederile art. 121 din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, 

- Vazînd ca au fost indeplinite prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenta decizionala,. 

          Avand în vedere avizul secretarului  orasului Tautii Magherauş, 

          În temeiul prevederilor art.36, 39 art.45 (1)  din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

 

HOTARASTE: 

 

     Art.1   Se aprobă vănzarea   celor două părți sociale în valoare 10 lei fiecare deținute de către Orașul Tăuții 

Măgherăuș - Consiliul Local la S.C PASTRAVUL NISTRU SRL . 

 

    Art. 2  Vănzarea părților sociale se va face către Săsăran Ilie, asociat al la S.C PASTRAVUL NISTRU SRL, 

la valoarea nominală a acestora, respectiv suma totală de 20 lei. 

 

Art. 3   Cu ducerea la îndeplinirea prezentei hotărâri și semnarea actelor necesare se încredințeză secretarul 

orașului dl Bîndilă Călin-Ioan 

 

 

       Art.4 – Prezenta hotărâre se comunică:  

                    -Prefectului Judetului Maramureş, 

       -Primarului Orasului Tautii Magherauş, 

       -Secretarului Orasului Tautii Magherauş 

                  - D-lui Săsăran Ilie 

 

  
                                                              Presedinte de ședință 
                                                                                Lauran Marin Florin 
 
 

                                                                                                               Contrasemneaza  SECRETAR  
                                                                                                                                              Bindila Calin Ioan          

 
 
Au fost prezenti 12 consilieri din 13 în functie  

Adoptata cu unanimitate 

Nr .   64 /31.05.2018        

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 


